
 

 

UCHWAŁA NR XVII/101/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Szprotawie do wydawania decyzji 

administracyjnych 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn.zm.), art. 110 ust. 7 i ust. 8 a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 

z 2024 r., poz. 1283 z późn.zm.)  Rada Miejska w Szprotawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka w Szprotawie P................, do wydawania decyzji 

administracyjnych w zakresie wykonywania zadań zleconych, zadań własnych gminy, własnych o charakterze 

obowiązkowym określonych w art. 10 i 11 ustawy o pomocy społecznej. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/206/2001 Rady Gminy i Miasta w Szprotawie z dnia 1 czerwca 

2001 roku w sprawie upoważnienia kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Szprotawie do wydawania 

decyzji administracyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Stambulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 575


		2025-03-11T15:05:25+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




